
 県政へ再挑戦、あと２３票！！ 

               
 
 
 
 
ただ今「熊谷ならまだまだいける！ １０％増量キャンペーン」準備中です！ 

皆さんの声を活かす政治家に！ 

 「豊かな地域を作るためのフォーラム」開催！！ 
  

私が今までに行ってきた活動を背景として、私の政治的な行動を応援していただける方が

増えてまいりました。その具体的な形として、子育て中、高齢者、身体に不自由がある方、市

民活動をしている方、中小企業の経営者の皆様による「もりあげ会」が結成されました。この

「もりあげ会」の主催で、３月１７日にフォーラムが開催されます。 

 

とき                               ところ 

２００７．３．１７（土）           熊谷文化創造館 さくらめいと 

午後６：３０～            月のホール（定員３００名） 
 

第１部 ６：３０～７：３０ パネルディスカッション 
日常生活で感じる不満や提案の意見交換会 

…各分野の代表者＋ 森田としかず 

 

第２部 ７：３０～８：１５ コンサート 

   埼玉県出身の音楽家によるコンサート PARQUE
パ ル ケ

～公園～ 

   …アコーディオン Miyack
ミ ヤ ッ ク

、 ピアノ 工藤雄一 

 

 皆様からのいろいろなご意見を伺いながら、政治の世界でがんばっていこうと思います。お

誘い合わせの上ご参加ください！！ 
 

 
E メール： mt@morita-kouen.net 

mixi: 「もったん」、「森田俊和」で検索 

www.morita-kouen.net 

あなたの「熊谷の戦略、秘策」お聞かせください！！ 

森田としかず後援会 平成 19 年 2 月 19 日発行 Vol.16 

森田としかず 
                         だ よ り 

討議資料



「森田のひとりごと」より  「森田のひとりごと」はホームページにて公開中です！ 

  
「ママさん応援隊」発進！！ 2007.02.18 

 
 

いよいよ今日から「ママさん応援隊」が発進です！！ 

第１弾として、今日は八木橋前にて街頭での活動を行いました。小さいお子さん

がいるママさんも多いので、それほど長時間はできないのですが、それでも数百

名の方に森田の支援をお願いすることができました。 

子どもたちのためにも、がんばります！！ 

 

 

 

 

 

 

 

「もりあげ会」意見発表会 開催！！ 2007.02.17 

 
 

今日は熊谷スポーツ文化公園地内にある彩華園の研修室にて「盛り上げ会」の

意見発表会が開催されました。 

「もりあげ会」とは、介護・福祉、中小企業、市民活動、子育て等の分野に関係す

る方々によって結成された森田としかずの応援隊です。県政に向けて、日常感じ

る問題点、将来に対する展望などを話し合い、まとめて、森田の政治活動に反映

させようという主旨のもとに行われました。私が今までお付き合いをさせて頂いた

方を中心として、本日は約３０名の方に出席していただきました。 

テーマ毎に様々なご意見をいただきまして、今後政策を煮詰めていくにあたって、大変参考となる会となりま

した。ご協力、ありがとうございました！！ 

 

 

始発-終電キャンペーン！！ 2007.02.07 

 
 

今日は朝の５時から夜中の１時まで、始発-終電キャンペーンを実施しました！ 

「若いんだから、がんばんな～！」と励ましてくださる方も大勢いらっしゃいました

が、やはり２０時間は疲れました。それでも、朝電車に乗っていった方が、夜お帰り

になったときに「な～に！まだ立ってる～ん？」と好感を持ってくださり、日頃できな

いお話をたとえ数分であってもしていただけるなど、収穫はこれまでになく大きかっ

たです。 

そんなに何度もできることではありませんが、熊谷駅と籠原駅で随時行っていく予

定です。ぜひともご声援、よろしくお願いします！！ 

 

 

 

 


